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Motion (FR) om mobila återvinningsstationer 

Förslag till beslut 
Teknik- och servicenämnden föreslår kommunfullmäktige att avslå motionen. 

Ärendet 
Motionen föreslår att kommunen inför mobila återvinningsenheter för insamling av 
mindre mängder farligt avfall, elavfall och grov avfall, med inspiration från system 
som används i Spanien och vissa skärgårdskommuner. 

Ekonomiska förutsättningar 
Att införa och driva en mobil lösning skulle medföra betydande kostnader för 
kommunen som kopplas till anskaffning, drift, hantering av farligt avfall och 
bemanning. Angränsande kommuner som har likvärdiga lösningar, exempelvis Marks 
kommun, kommer under året att se över och revidera deras mobila 
återvinningscentral då nyttjandegraden inte är i balans med de höga kostnaderna för 
tjänsten.  

Bedömning 
Bollebygd är en geografiskt liten kommun med korta köravstånd till befintlig 
återvinningscentral belägen vid Råssa. Genom samverkan med våra angränsande 
kommuner kan invånare dessutom välja mellan flera närliggande anläggningar, vilket 
redan i dag erbjuder en god servicenivå. Möjligheten att sortera ut och återvinna visst 
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elektronikavfall (ex batterier och ljuskällor) kommer att öka i samband med att vi 
inför nytt insamlingssystem med 4 facks kärl och tillhörande el-box.  

Avfallsenheten delar motionärens uppfattning om vikten av god tillgänglighet till 
säker och miljöriktig återvinning i kommunen och bedömer därför att nuvarande 
system ger en bra balans mellan tillgänglighet, miljöhänsyn och kostnadseffektivitet. 
Ambitionen är i stället att fortsätta arbeta med information och öka tillgängligheten 
på Råssa återvinningscentral för att underlätta återvinning för alla kommuninvånare. 

Barnkonsekvensanalys 
Beslutet i ärendet påverkar inte barn och unga negativt.  

Beslutsunderlag  
TSN2026/333 Motion (FR) om mobila återvinningsstationer 
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